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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberéattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebdr att man
inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sd hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det &r det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ér, vilken ranta
de har och nér det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststalla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att dga, forvalta och upplata lagenheter for foreningens medlemmar i fastigheten
nr 21 i kvarteret Rosen med adress Halsingegatan 3 i Stockholm samt framja medlemmarnas intressen.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1919-03-08.

SATE
Foreningen har sitt sate i Stockholm .

FASTIGHETEN

Foreningen ager och forvaltar fastigheten Rosen 21 pa adressen Halsingegatan 3 i Stockholm. Féreningen har
26 bostadsratter om totalt 1 810 kvm och 2 lokaler om 229 kvm.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Eric Nilsson Ordférande

Joakim Feldt Ledamot

Louise Gerdemo Holmgren Ledamot och sekreterare
Lina Gauffin Suppleant

VALBEREDNING
Marie Gauffin och Lena Holmaquvist.

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen Firman tecknas tva i forening av ledamoterna

REVISORER
Liv Bernard Revisor
Morgan Hellberg Revisor
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SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstamma holls 2022-05-09. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda
sammantraden.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

EKONOMI
Bland storre kostnader under aret marks:

Varme 423 tkr

Reparation och underhall 116 tkr

Rantor 84 tkr

Sophdamtning 65 tkr

Fastighetsskatt 56 tkr

Styrelsearvode inkl. sociala avgifter 60 tkr

Vatten och avlopp 41 tkr

Fastigheten ar taxerad till 83 765 tkr och fullvardesforsakrad.

Foreningens intakter uppgick under aret till 1 000 tkr, varav arsavgifterna svarade for 752 tkr och
hyresintdkterna fran lokaler for 222 tkr.

Foreningens |an uppgar vid arets slut till 5 189 tkr. Under aret amorterades 100 tkr.

OVRIGA HANDELSEN | FORENINGEN

Efter den omfattande fonsterrenoveringen 2021 har endast smarre underhall och reparationer skett under
2022.

Under detta ar bytte 11 lagenheter dgare och féreningen fick 16 nya medlemmar som inbjudits till sedvanligt
valkomstsamtal med information om foreningen.

Den ovanligt stora omflyttningen har ocksa inneburit flera och omfattande renoveringar i lagenheterna, vilket
dven paverkat den gemensamma miljon saval inom- som utomhus. Styrelsen har darfér beslutat om sarskilda
regler vid ombyggnad och renovering.

Redan vid arskiftet 2021-2022 stod styrelsen utan kassér pa grund av flytt och tidigare medlemmen Eva Bruns
Gruber anlitades for uppdraget tillsammans med styrelseledamoten Cecilia Osterholm Corbascio.

| samband med féreningsstimman i maj visade det sig att ingen medlem i foreningen var beredd att axla
uppdraget som kassor. Styrelsen beslutade darfor att anlita en extern ekonomisk férvaltning och valet foll pa
Nabo. Att implementera det nya upplagget och inféra nya rutiner har tagit mycket resurser i ansprak for
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styrelsen.

| och med 6vergangen till extern ekonomisk forvaltning har styrelsens férvaltningsberéattelse andrats till att
endast omfatta kalenderaret 2022 och inte som tidigare verksamhetsar fran stamma till stimma. Detta har for
innevarande verksamhetsar inneburit att detta delvis 6verlappat férvaltningsberattelsen fran 2021-2022.

Den styrelse som valdes pa féreningsstdmman i maj bestod av fem ordinarie ledamoter och en suppleant.
Under verksamhetsaret har antalet aktiva ledamdter minskat av olika skal vilket fatt till foljd att
arbetsmangden 6kat fér kvarvarande ledaméter. Det har varit till stor hjalp att Cecilia Osterholm Corbascio
som lamnade styrelsen vid stamman fortsatt att stotta arbetet med bl a hantering av fakturor och féreningens
tidigare ordférande Ake Johansson har fortsatt varit till ovarderlig hjalp i foreningsarbetet. Den 24 oktober
konstituerade styrelsen om sig och Eric Nilsson 6vertog uppdraget som ordférande efter Jérgen Sdgman som
flyttade fran féreningen.

Verksamhetsaret avslutades med ett gemensamt gléggmingel pa garden da féreningens julgran téandes.

FLERARSOVERSIKT
2022 2021 2020 2019

Nettoomsattning 1000 925 957 771
Resultat efter fin. poster -549 -410 282 535
Soliditet, % 24 29 43 45
Taxeringsvarde 83765 69657 69657 69657
Bostadsyta, kvm 1810 1810 1810 1810
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 402 402 402 402
Lan per kvm bostadsyta, kr 2 867 2922 1872 1872

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av

2021-12-31 arsresultat  Ovriga poster 2022-12-31
Medlemsinsatser 3679204 - - 3679204
Uppskrivningsfond 961 606 - - 961 606
Fond for yttre underhall 798 556 - - 798 556
Balanserat resultat -2 647 466 -471 166 - -3118632
Arets resultat -471 166 471 166 -549 275 -549 275
Eget kapital 2320734 0 -549 275 1771459

* Beloppen anges i kr
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -3119
Arets resultat -549
Totalt -3 668

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande
Reservering fond for yttre underhall 247
Balanseras i ny rakning -3915

-3 668

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintidkter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER
Ranteintdkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Bokslutsdispositioner

ARETS RESULTAT

Arsredovisning 2022

2022-01-01 -
2022-12-31

1000
0

1000

-465

-549

-549

2021-01-01 -
2021-12-31

925
0

925

-355

-410

-471
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

12
13

Arsredovisning 2022

2022-12-31

6 546
6 546

6 546

14
14
26

53

794
794

847

7393

2021-12-31

7022
7 022

7 022

= O = O

859
859

861

7 883
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Arsredovisning 2022

Not 2022-12-31 2021-12-31
3679 3679
962 962
799 799
5439 5439
-3119 -2 647
-549 -471
-3 668 -3119
1771 2321
14 3164 5289
3164 5289
14 2 025
97
7
2 26
15 326 247
2457 273
7 393 7 883
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for BF Vart Hem nr 8 u.p.a har upprattats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsndmndens allmédnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 2%
Fastighetsforbattringar 2,5-10 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond fér yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gallande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

11

Penneo dokumentnyckel: YQUEN-4YUJZ-EOAAC-5I33B-NSZQY-IS2F2



BF Vart Hem nr 8 u.p.a
702002-5610

NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintakter, lokaler
Arsavgifter, bostader

Ovriga intdkter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Mattservice

Snoskottning

Stadning

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Fonster

Hissar

Reparationer

Varme

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophdamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

12

2022
222
752

25
1000

2022

33

51

2022
76
10
30

116

2022
44
65

423
41
572

2022
21
36
56
23

136

Arsredovisning 2022

2021

219
684

22
925

2021

29

42

2021

70

82

2021
24
38

327
40
429

2021
43
36
48
19

146
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NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Arvode ekonomisk forvaltning
Forbrukningsmaterial

Tidigare forvaltning

Ovriga externa kostnader

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 8, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Summa
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2022
26

13
55

2022

11
48
60

2022
84
84

2021
22

13
44

2021

11
48
59

2021
55
55
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NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde
Arets inkop

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

Bokfort varde pa mark uppgar till

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 11, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

14
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2022-12-31 2021-12-31
11548 9622

0 1926

11 548 11 548

-4 526 -4 049

-476 -478

-5 002 -4 526

6 546 7 022

0 0

24 475 20377

59 290 49 280
83765 69 657
2022-12-31 2021-12-31
162 162

162 162

-162 -162

-162 -162

0 0
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NOT 12, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto

Summa

NOT 13, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Bredband

Forvaltning

Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

NOT 14, SKULDER TILL Villkorséndringsdag
KREDITINSTITUT

Stadshypotek 2024-06-30
Stadshypotek 2023-06-30
Stadshypotek 2024-06-01
Summa

Varav kortfristig del

Varav avser amortering inom 12 manader

Arsredovisning 2022

2022-12-31 2021-12-31
14 1

14 1
2022-12-31 2021-12-31

9 0

10 0

0

0

26 0

Rantesats Skuld Skuld
2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31
1,20 % 1289 1289
1,21% 2 000 2 000
1,21% 1900 2 000
5189 5289

2025 100

25 100

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsatts vid forfall.

NOT 15, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER
El

Foérutbetalda avgifter/hyror

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa

15

2022-12-31 2021-12-31
6 0
242 229
50 0
11
7
9 18
326 247
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NOT 16, STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckning

Summa

Underskrifter

Ort och datum

2022-12-31
7082
7 082

Arsredovisning 2022

2021-12-31
7082
7 082

Eric Nilsson
Ordférande

Louise Gerdemo Holmgren
Styrelseledamot

Var revisionsberattelse har lamnats

Joakim Feldt
Styrelseledamot

Liv Bernard
Revisor

Morgan Hellberg
Revisor
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            YQUEN-4YUJZ-EOAAC-5I33B-NSZQY-IS2F2
            SHA-256
            db53ed60347372a2e20d4b889530ea96fc9d285d81a199f46db4eaff1cf5425d
            
                                    
                                                                            revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         55n68GWBV1DHc9cmuEjdG/exfHpoQGI5sz8J7hcDL1c=   zIcsZ9K54druQyT8eqs/9Cu4BYSmQQOwPElgFocQthU=      AQAB           2023-04-21T09:33:08.839Z     0T+iYFwsZfBja87rhOWBUelWzFSUO1a5Q0RcrVimJeg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1242213980872141912416238969648546023887801771662        
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